２０２５年３月15日
お客様各位

株式会社あぶくま川内　かわうちの湯
代表取締役　横山　祐二

入浴料金価格改定のお知らせ

拝啓

平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。
この度、４月２８日より価格の改定をさせていただきます。
以前より原油価格や食材費の度重なる高騰に何度も耐えて参りましたが
更に値上がりとなり現在の価格ではサービスの品質を保つことが難しく
価格を見直させていただきます。
ご迷惑をおかけしますが、今後とも皆様に喜んでいただけるよう
努力してまいりますので、ご理解賜ります。
敬具

記

対象料金及び価格（税込表示）
	商品名
	旧価格
	新価格

	平日　大人料金
	６００円
	７００円

	土日、祝日　大人料金
	７００円
	８００円

	入浴回数券（10枚綴り）
	５，０００円　（購入日より半年間有効）
	６，０００円　（購入日より１年間有効）

	ＪＡＦ会員
	５００円　（会員証１枚で２名まで）
	当日料金より１００円引き　（会員証１枚で２名まで）

	Ｒｉｒｏクラブカード
	５００円　（会員証１枚で5名まで）
	廃止とさせていただきます

	村民の日　大人
	３００円
	４００円

· 未就学児無料　小学生３００円　パスポート券をお持ちの方は変更なしです。

以上